^a na marginesie ręką η w ramce

[hasła: sprawiedliwość, zranienie wzajemne, skarga, obrona, sąd, samosiódm, przysięga, współprzysiężnik, syn, zastępstwo]

[93] [k. 50va] <Quando femina vinci potest et quomodo evadere potest bonum ^a> Si femina deprehensa fuerit in facto manifesto in homicidio aut vulneribus duello dignis, hanc vir propius est vincere metseptimus cum hominibus fidedignis, quam innocens fieri possit. Extunc ipsam iudicium pati oportet. Si autem vir querelam super feminam pro homicidio aut vulneribus, quod eadem die factum sit ac visum, et si femina caucionem fideiussorie [k. 50vb] fecerit supra ius, de quo femina propius est evadere metseptima cum hominibus fidedignis, quam aliquis eam vincere possit. Si autem mulier inculpatur pro querimoniis pernoctatis, de quo propius est evadere femina propria manu tacto sacramento, quam eam aliquis vincere possit, aut aliquid inposterum contrarium pati.

^a na górnym marginesie ręką γ

[hasła: kobieta, zabójstwo, zranienie, gorący uczynek, samosiódm, przysięga, współprzysiężnik, niewinność, skarga, uwolnienie od skargi, zwłoka]

[94] <Si vir duplices pueros habuerit a> Si vir plures pueros habuerit et primos antea [k. 51ra] extradicavit exponendo, et si secundis aliquid postea dederit in suis bonis, et moriatur idem vir, hoc secundi pueri ante tollunt. Extunc quidquid superfluum fuerit, hoc equaliter inter se dividunt, cum omnes equales sibi fuerint in natura.

^a na dolnym marginesie ręką β

[hasła: dzieci, wydzielenie, darowizna, dobra, równy stanem, podział]

[95] <de eodem †xx† c[apitulum] v a> Si vir scabinum in scampno incidenter in iudicio bannito increpaverit, si hoc probaverit per suos consodales, qui hoc audierunt, illum oportet emendam dare scabino et iudici penam. Scabini si in una sententia non fuerint unanimes, vel eam ignotantes, extunc eadem ad secundam [s] vel ad terciam [s] proximum iudicium valeant dilatare, extunc eam inferre debent, vel mittere eam ferre illuc quo conpetit si nequeant invenire et non diucius prolongare.

^a ręką β

[hasła: ławnik, sąd wyłożony, zniewaga, sędzia, kara sądowa, mulkta, nawiązka]

[96] [k. 51rb] [^a] Si super virum querimonia facta fuerit pro homicidio aut vulneribus, et ipse accomodaverit circa suam hereditatem ad conparendum, et si non conparet, et profugus factus fuerit, tunc debet vocari clamore, ut iuris est. Et si non conparet iudicio, tunc debet proscribi et reconpensa super suam hereditatem computatur, et iudici sua pena. Et eciam nullus alcius cogi potest vir caucionem iure fideiussorie facere, nisi prout extendit fideiussorie nullus altius ponat, quam sua reconpensa, nisi debitum se ad maius se extendit, tunc oportet sua reconpensa, nisi pro debito, quod maius sit.